
             

 

 

 

Zpráva o aktuálním stavu projektu k 30.04.2022 

          Aktivní účast na projektu začala s novým rokem. Projektoví partneři se začali ihned setkávat, 

zpočátku z důvodu rychlejší organizace online, od konce února již prezenčně. Dne 25. 2. 2022 proběhl 

na půdě Lead partnera, TU Dresden, úvodní kick-off meating, na kterém se přítomní dohodli na 

struktuře témat jednotlivých her, osobnostem; dále rozhodli, které části budou vhodnější pro kterou 

cílovou skupinu (žáci 2. stupně ZŠ, žáci středních škol/gymnázií).  

          Na schůzce 6. dubna byla co do obsahu dokončena hra „Kleine Kästner-Tour“, která se věnuje 

Erichu Kästnerovi a jeho dílu Emil a detektivové. Didaktici z TU Dresden a FF UJEP předali všechny 

potřebné dokumenty odborným pracovníkům z HTW Dresden, kteří představí výsledek své práce 

(převedení hry do finální elektronické podoby). Online schůzka s hodnocením bude probíhat 2. 6. 2022. 

          Členové řešitelského týmu se dohodli, že do konce června budou mít zpracovaných další čtyři hry.  

 

 


